3/4/2024
CODIGO DESCRIPCION ENVASE PRECIO S/IVA
SMHJ-2000 Mini hoja Junior de 155 mm-32 dientes 100 u. $ 1.288,79
SMAA-2018x50 De acero aleado de 300 mm - 18 dientes 50 u. $ 2.008,50
SMAA-2024x50 De acero aleado de 300 mm - 24 dientes 50 u. $ 2.008,50
SMAA-2032x50 De acero aleado de 300 mm - 32 dientes 50 u. $ 2.008,50
SMAR-2118x50 De acero rapido de 300 mm - 18 dientes 50 u. $ 4.567,47
SMAR-2124x50 De acero rapido de 300 mm - 24 dientes 50 u. $ 4.567,47
SMAR-2132x50 De acero rapido de 300 mm - 32 dientes 50 u. $ 4.567,47
SMAB-2218x50 Bimetalicas de 300 mm - 18 dientes 50 u. $ 3.806,24
SMAB-2224x50 Bimetalicas de 300 mm - 24 dientes 50 u. $ 3.806,24
SMAB-2232x50 Bimetalicas de 300 mm - 32 dientes 50 u. $ 3.806,24
HOJAS DE MANO
CODIGO Precio s/iva
Tipo Aplicación Material d.ext(mm) espesor(mm) d.buje (mm) Tipo de maq.
DADD-27115600222 Ctro. Deprimido Desbaste Acero 115 6 22,2 Portatil $ 1.430,00
DADD-27180600222 Ctro. Deprimido Desbaste Acero 180 6 22,2 Portatil $ 3.300,00
DADD-27230600222 Ctro. Deprimido Desbaste Acero 230 6 22,2 Portatil $ 5.252,00
DARC-41115080222 Recto Corte Acero e inox. 115 0,8 22,2 Portatil $ 594,00
DARC-41115120222 Recto Corte Acero e inox. 115 1,2 22,2 Portatil $ 594,00
DARC-41115160222 Recto Corte Acero e inox. 115 1,6 22,2 Portatil $ 594,00
DARC-41180180222 Recto Corte Acero e inox. 180 1,8 22,2 Portatil $ 1.820,00
DARC-41230180222 Recto Corte Acero e inox. 230 1,8 22,2 Portatil $ 2.526,00
DARC-41300320254 Recto Corte Acero 300 3,2 25,4 Sensitiva $ 5.150,00
DARC-41350320254 Recto Corte Acero 350 3,2 25,4 Sensitiva $ 6.598,00
DARC-41400320254 Recto Corte Acero 400 3,2 25,4 Sensitiva $ 8.012,00
DESCRIPCION DEL PRODUCTO
DISCOS ABRASIVOS
Código Ø Ext [mm] Ø  del buje [mm] Material Grano Tipo de máquina Precio de lista
DAFL- 29115222040 115 22,2 Acero e inox. 40 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222060 115 22,2 Acero e inox. 60 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222080 115 22,2 Acero e inox. 80 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222120 115 22,2 Acero e inox. 120 Portátil $ 2.090,00
DISCOS FLAPS
Código Ø Ext [mm] Ø  del buje [mm] Material Grano Tipo de máquina Precio de lista
DAFL- 29115222040 115 22,2 Acero e inox. 40 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222060 115 22,2 Acero e inox. 60 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222080 115 22,2 Acero e inox. 80 Portátil $ 2.090,00
DAFL- 29115222120 115 22,2 Acero e inox. 120 Portátil $ 2.090,00
DISCOS FLAPS